PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE CULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A FASE DE ANÁLISE DO
EDITAL DE CHAMAMENTO N° 015/2024 – FAFC 2024

A Secretaria de Cultura de Mauá torna público o resultado dos recursos apresentados contra a fase de
análise dos projetos inscritos no Edital 015/2024.

Após minuciosa revisão e consideração dos argumentos apresentados pelos proponentes, a avaliação de
cada recurso foi realizada de forma imparcial e técnica, seguindo os critérios estabelecidos no referido
edital.

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE CULTURA

RECURSOS DEFERIDOS

Nº Proponente Projeto Resultado

017 Associação Quartum Crescente
Preservação e Conservação de Patrimônio
Cultural Imaterial: Quartum Crescente

27,67

025 Fabiana da Rocha Camargo Unidos Numa Só Batida 21,33

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº Proponente Projeto Resposta

002 Leonardo Rodrigo Silva Hamlet e Eu
Projeto contemplado no edital da
Lei Aldir Blanc 2020

010 Allan Vinicius Timóteo de Carvalho Dança na Comunidade Nota da avaliação mantida

011 Thais Rodrigues Morais Circulação de "O Conto de Iara"
Projeto contemplado no edital
FAFC 2022

014 Karen Massae Nashiro Katira e Juarez a Dupla da Vez
Projeto contemplado no edital
FAFC 2022

026 Patricia Ferreira Dançar e Reciclar Nota da avaliação mantida

040 Gilberto Batista Lima Crônicas A Comédia
Projeto contemplado no edital
FAFC 2019

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ